

Fortov og Service ApS
Nørgaardsvej 22C, st. tv., 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 42 69 09 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Peter Ravnemose Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortov og Service ApS
Nørgaardsvej 22C, st. tv.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42 69 09 45
Stiftet: 16. september 2021
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Peter Ravnemose Danielsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i vvs arbejde, haveservice og fliserensning samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 289.285 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.986 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	289.285
1 Personaleomkostninger	-225.386
Driftsresultat	63.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	-382
Resultat før skat	63.517
3 Skat af årets resultat	26.469
Årets resultat	89.986
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	89.986
Disponeret i alt	89.986

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.315
Tilgodehavender i alt	<u>26.315</u>
Likvide beholdninger	<u>146.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.365</u>
Aktiver i alt	<u>172.365</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	55.040
Egenkapital i alt	95.040
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	14.432
Anden gæld	57.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.325
Gældsforpligtelser i alt	77.325
Passiver i alt	172.365

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	46.193	0	86.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.847	8.847
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-46.193</u>	<u>46.193</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>55.040</u>	<u>95.040</u>

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	219.639
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.747</u>
	<u>225.386</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>382</u>
	<u>382</u>
 3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	14.432
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.901</u>
	<u>-26.469</u>
 4. Virksomhedskapital	
Selskabskapitalen består af 40 kapitalandele á 1.000 kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Peter Ravnemose Danielsen

Direktør

På vegne af: Fortov & Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-649253943851

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-02-07 16:52:07 UTC

NEM ID 

Hans Peter Hartzberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-538384305766

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-02-07 16:56:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>